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

·	Вітряні Гори (вул. Галицька,9, 1/9, 
26/13/5,3 кв.м, ремонт, євровікна, холо-
дильник, пральна) - 8 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (050) 198-45-97.
·	Вітряні Гори (пров. Бестужева, 1/3, 27/17/4 
кв.м, без балкона, душ, норм. стан) - 5 тис.
грн. Без посередників. Тел.: (063) 324-57-82.
·	Готельну. Виногадар (пр. «Правди»,68, 5/9, 
33/19/7 кв.м, пральна, холодильник, спальне 
місце) - 6,5 тис.грн. Тел.: (066) 501-38-84.
·	Готельну. Поділ (пров. Межовий,5, 8/9, 
22/11/4 кв.м, с/в сум., ванна сидяча, балкон 
на кімнату та кухню, холодильник, меблі 
кухон., 2-спальне ліжко, шафа) - 4,5 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (097) 279-32-06.
·	Куренівка (вул. Кирилівська,127, 4/6, 
32/17/6 кв.м). Тел.: (097) 588-55-87.
·	Куренівка (вул. Кирилівська,127, 4/6 цегл., 
32/17/6 кв.м). Тел.: (050) 212-96-30.
·	Куренівка (вул. Кирилівська,152, 6/9, 17/7 
кв.м, побутова техніка, меблі, гарний стан, 
для сім’ї або 1-2 людей) - 7 тис.грн. Тел.: 
(097) 655-29-92.
·	Куренівка (вул. Кирилівська, 4/6, 30/17/6 
кв.м). Тел.: (097) 210-02-18.
·	Поділ (вул. Кирилівська, 4/6 цегл., 32/17/6 
кв.м). Тел.: (098) 206-60-80.
·	Поділ (вул. Терьохіна, 3/5, 34 кв.м, все не-
обхідне, довгостроково) - 7 тис.грн, торг. 
Тел.: (068) 868-38-73.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Академмістечко (вул. М.Ушакова, 4/9, 
18/10 кв.м, євроремонт, паркет, кахель, 
меблі, побутова техніка, довгостроково, 
можна для сім’ї з дітьми) - 9,3 тис.грн. Тел.: 
(050) 356-56-33, (095) 613-78-63.
·	Академмістечко (вул. Рубежівська, 1/1, 36/18/7 
кв.м, все необхідне). Тел.: (066) 194-75-72.
·	Борщагівка (б. Р.Роллана,4, 5/9, 16/7 кв.м, 
балкон заскл., металопластикові вікна, 
бойлер, після ремонту, кахель, паркет, меблі, 
2 спальних місця, для сім’ї або 1-2 людей) - 
6,5 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Борщагівка (вул. Генерала Потапова, 2/9, 
35 кв.м, холодильник, телевізор, пральна 
машина) - 6,5 тис.грн. Тел.: (050) 765-84-77.
·	Борщагівка (вул. Генерала Потапова, 6/9, 
32/19/7 кв.м, меблі, гарний стан, пральна, 
бойлер, кондиціонер, поряд супермаркети 
«Фора», «Сільпо», «Кишеня», ТЦ «Ква-
драт», ринок «Дніпро», два парки, швид-
кісний трамвай, м. «Святошин» - 15 хв.) - 7 
тис.грн. Тел.: (098) 554-09-65.
·	Борщагівка (вул. Г.Юри, 2/5, 15/7 кв.м, не-
обхідна техніка, для 1-2 людей) - 5,5 тис.грн. 
Тел.: (050) 014-34-41.
·	Борщагівка (вул. Зодчих, 2/9, 18/7 кв.м, 
вікна металопластикові, балкон заскл., ба-
жано для сім’ї, за рахунок оплати ремонт у 
квартирі) - 6 тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
·	Борщагівка (вул. Л.  Курбаса, 2/16, 19/8 
кв.м) - 6 тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
·	Борщагівка (вул. Л.  Курбаса,9, 2/5 цегл., 
28/14/6,5 кв.м, гарний стан, ремонт, гарнітурні 
меблі, довгостроково) - 7,2 тис.грн, торг. Без 
посередників. Тел.: (067) 402-34-54.
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа,23, 2/9 пан., 
40/19/9 кв.м, лінолеум, с/в окр., лоджія 
заскл., меблі, пральна) - 6 тис.грн. Тел.: 
(067) 446-56-32.
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа, 6/9 пан., 40/19/9 
кв.м, лінолеум, с/в окр., балкон заскл., 2 
входи, меблі, пральна) - 6 тис.грн. Тел.: 
(097) 432-04-65.
·	Готельну. Борщагівка (вул. Зодчих, 4/5, 
21/12/5 кв.м, сучасні меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, після косметичного ре-
монту, євровікна, без балкона) - 5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (095) 676-48-94.
·	Святошин (вул. Депутатська, 2/5, 25/13/5 
кв.м, житловий стан, необхідні меблі, побу-
това техніка, бойлер). Тел.: (066) 194-75-72.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Відрадний (вул. В.Гавела, 2/5, 18/6 кв.м, 
хрущовка, все необхідне) - 6 тис.грн. Тел.: 
250-28-71.
·	Солом’янка (вул. В.Гавела, 2/5, 18/6 кв.м, 
хрущовка, все необхідне, без пральної ма-
шини) - 7 тис.грн + комунальні. Без посе-
редників. Тел.: (067) 418-12-72.
·	Соломянський Солом’янка (вул. Соло-
м’янська, 1/5 цегл., 32/16/6 кв.м, велика 
лоджія заскл., с/в сум., кахель, лінолеум, 
меблі, побутова техніка) - 8,2 тис.грн, торг. 
Тел.: (097) 269-18-30.
·	Солом’янка (вул. Ушинського, 2/9, 35/18/7 
кв.м, меблі, вільна, косметичний ремонт, ка-
хель, балкон заскл.) - 7 тис.грн. Тел.: (099) 
731-69-20.
·	Чоколівка (вул. Авіаконструктора Ан-
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
·	ВЕЛИКА СОЛТАНІВКА (Васильківський 
р-н, нов. будинок, 20 кв.м, під забудову 15 
сот., електроенергія, каналізація, вода, все 
заведене в будинок, вигоди в будинку, все 
нов., гарне місце, зупинка поруч, 30 хв. до 
метро, багато місця для забудови основного 
будинку, хазяїн) - 20 тис. у.о. Тел.: (068) 965-
26-65, (050) 504-65-96.
·	ВЕЛИКА СТАРИЦЯ (Бориспільський р-н, 
1-пов., цегл., все комунікації, 94 кв.м, госп-
будівлі, 25 сот.). Тел.: (067) 647-65-94.
·	ВІЛЬШАНИЦЯ (Рокитнянський р-н, елек-
тричка, всі вигоди, обкладений цеглою, 55 
кв.м, 3 кімнати, кухня, веранда, с/в, газове 
та пічне опалення, 49 сот., сад 50 дерев, 
житловий будинок, гараж, сарай, льох, коло-
лязь) - 12 тис. у.о. Тел.: (096) 343-96-50.
·	ВІЛЬШАНИЦЯ (Рокитнянський р-н, по 
ходу електрички, річка, будинок з виго-
дами, обкладений цеглою, 3 кімнати, 65 
кв.м, кухня, веранда, с/в, газове та пічне 
опалення, 49 сот., сад - 60 дерев, житловий, 
гараж, сарай, льох, колодязь) - 12 тис. у.о. 
Тел.: (096) 343-96-50.
·	ВІЛЬШАНИЦЯ (Рокитнянський р-н, цегл., 
2-пов., 130/84/10 кв.м, с/в, два входи, 5 
кімнат, газ, вода, мансарда, лазня, колодязь, 
літ. кухня, гараж, сарай, льох, 47 сот., елек-
тричка, річка, ліс) - 22 тис. у.о. Тел.: (050) 
983-72-58.
·	ВІТА-ПОШТОВА (К.-Святошинський р-н, 
будинок, нов. 2-рівневий, цегл., 180 кв.м, єв-
роремонт, меблі, побутова техніка, камінна 
зала, літ. тераса, 7,5 сот.) - 170 тис. у.о. Тел.: 
(098) 897-49-94.
·	ВИШЕНЬКИ (Бориспільський р-н, 17 км 
від Києва, 70 кв.м, вода, газ по вулиці, 60 
сот., луг, Дніпро, маршрутки до м. «Бори-
спільська») - 55,5 тис. у.о., торг. Тел.: (093) 
403-01-14.
·	ВИШЕНЬКИ (Бориспільський р-н, 17 км 
від Києва, 78 кв.м, електроенергія, вода, 
пічне опалення, газ по вулиці, госпбудівлі, 
свердловина, 60 сот., 2 держакти, луг, 
Дніпро, маршрутки до м. «Бориспільська») 
- 55,5 тис. у.о. Тел.: 228-96-11.
·	ВИШЕНЬКИ (Бориспільський р-н, бу-
динок, 4 кімнати, 76 кв.м, кухня, ванна 
туалет, умивальник, свердловина, вода в 
будинку, газове опалення, гараж, сад, город, 
курник) або обміняю на 2-кімн. в Києві (Ви-
ноградар, Нивки, Куренівка, Вітряні Гори). 
Тел.: (050) 652-84-59.
·	ВИЩА ДУБЕЧНЯ (Вишгородський р-н, 
«Автоматика», 0,059 сот., 120 кв.м, 2-пов., 
гарний ремонт, меблі, техніка) - 60 тис. у.о. 
Тел.: (068) 867-54-22.
·	ВОЛОДИМИРСЬКЕ (Згурівський р-н, бу-
динок, 61 кв.м, газ, вода, світло в будинку, 
декілька сараїв, гараж, літ. кухня, погріб, все 
цегл., 48 сот., водонапірна башта в селі) - 90 тис.
грн + моє оформлення. Тел.: (099) 199-85-39.
·	ГАВРОНЩИНА (хата, 39 км до м. «Жито-
мирська», 4 кімнати, газ до плити, електро-
енергія, колодязь у дворі, гараж, погріб, 20 
сот.) - 15 тис. у.о. Тел.: (097) 563-23-24.
·	ГАЙШИН (Переславський р-н, будинок, 
туалет, колодязь, свердловина, мансарда, 
літ. кухня, 25 сот.) - 10 тис. у.о., торг. Тел.: 
(063) 772-49-10.
·	ГАТНЕ (К.-Святошинський р-н, нов., 
2-рівневий, цегл., 155 кв.м, цоколь 75 кв.м, 
якісний ремонт, всі комунікації, 8 сот., мо-
лодий сад, м. «Теремки» - 1,5 км) - 129 тис. 
у.о. Тел.: 229-70-91.
·	ГЛЕВАХА (Васильківський р-н, будинок, 100 
кв.м, вигоди, колодязь, пічне опалення, 6 сот., 
приват.) - 30 тис. у.о. Тел.: (066) 973-80-75.
·	ГОГОЛІВ (Броварський р-н, 25 км до м. 
«Лісова», цегл., 108 кв.м, 1980 р. забудови, 
парове опалення, газ, с/в в будинку, госп-
будівлі, гараж, погріб, сарай, колодязь, 53 
сот. або 28 + 25 сот. окремо, ОСГ 13 сот., 
власний) - 45 тис. у.о. Тел.: (098) 320-58-89.
·	ГОГОЛІВ (Броварський р-н, вул. Чер-
няхівського, 25 сот., старий будинок, погріб, 
колодязь, поряд центр) - 11 тис. у.о. Тел.: 
(050) 515-51-66.
·	ГОРЕНКА (К.-Святошинський р-н, юу-
динок, 1962 р. забудови, під ремонт, 10 сот., 
всі комунікації, міський транспорт) - 45 тис. 
у.о. Тел.: (067) 945-39-90.
·	ГОСТОМЕЛЬ (будинок, 300 кв.м) - 85 тис. 
у.о. Тел.: (095) 603-08-15.
·	ГОСТОМЕЛЬ (К.-Святошинський р-н, 18 
хв. від Києва, півбудинку, меблі, 2 кімнати, 
кухня, коридор, с/в в будинку, світло, газ, 
вода, бойлер, водяна підстанція, сарай, по-
гріб, 7,5 сот.) - 27 тис. у.о., торг. Хазяйка. Без 
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
80 кв.м, ремонт, тепла підлога, всі побутові 
вигоди в будинку, 25 сот., город, госпбудівлі) 
- 23 тис. у.о. Тел.: (066) 725-67-99.
·	КАГАРЛИК (центр, всі вигоди, дерев.-
цегл., доглянутий, житлова 77 кв.м, вода в 
будинку холодна та гаряча, туалет, каналі-
зація, металопластикові вікна, огорожа, 10 
сот., меблі, техніка, 4 кімнати, кухня, с/в, 
передпокій, веранда, комора, підвал, сарай) 
- 24 тис. у.о. або обміняю на 1-кімн. або го-
тельну. Тел.: (093) 153-40-60.
·	КЛАВДІЄВЕ (К.-Святошинський р-н, 116 
кв.м, 2-пов., 8 сот., 15 хв. до електрички, ліс, 
озеро, свіже повітря, господар) - 45 тис. у.о. 
Тел.: (066) 694-31-66.
·	КЛАВДІЄВЕ (К.-Святошинський р-н, 120 
кв.м, 7,5 сот., гарний стан, чисте повітря, два 
озера, ліс, електричка, хазяйка). Тел.: (097) 
935-68-55.
·	КНЯЖИЧІ (Бориспільський р-н, 15 хв. 
до м. «Лісова» автобусом, 20 сот., ви-
гляд на церковні бані, центр, стара хата, 
гизифікована, електрика, поряд зупинка 
автобуса, центр). Терміново. Тел.: (050) 
022-48-89 (Тетяна).
·	КОЖУХІВКА (К.-Святошинський р-н, 40 
км від Києва, кооп. «Калиновий Гай», 8 сот., 
будинок, сад, ділянка № 519) - 11 тис. у.о. 
Тел.: (096) 964-25-51.
·	КОЗИН (Обухівський р-н, будинок, цегл., 
утеплений, в будинку каналізація, гаряча та 
холодна вода, 8 сот.). Тел.: (067) 316-13-42.
·	КОПИЛІВ (Макарівський р-н, 30 км від 
Києва, 95 кв.м, сарай цегл., літ. кухня цегл., 
гараж цегл., колодязь, город, 27 сот.) - за до-
мовленістю. Тел.: (063) 594-72-70.
·	КОРОЛІВКА (Макарівський р-н, будинок 
цегл., 4 кімнати, 100 кв.м, газове та пічне 
опалення, літ. кухня, сарай, 25 сот. городу, 
маршрутка Київ-Кодра від м. «Житомир-
ська» кожну годину, 2 магазини - 50 м). Тел.: 
(067) 194-51-36, (098) 596-94-41.
·	КОРОЛІВКА (Макарівський р-н, від м. 
«Жиомирська» маршрутка Київ-Кодра 
кожну годину, хата, 4 кімнати, 60 сот. городу, 
ліс, ремонт, меблі). Тел.: (096) 607-19-85 
(Володимир).
·	КОРОЛІВКА (Макарівський р-н, хата, газ, 
вода, всі вигоди, центр, гарний будинок, сад, 
город, газове опалення, 40 сот.). Тел.: (067) 
194-51-36, (098) 596-94-41 (Марія).
·	ЛІТКИ (Броварський р-н, 28 км від Києва, 
14,3 сот., хата 32 кв.м, одна кімната 20 кв.м, 
груба, сарай, погріб, вода, електроенергія, 
р.Десна - 10 хв. пішки, ліс) - 10 тис. у.о. Тел.: 
433-12-63.
·	ЛОСЯТИН (Васильківський р-н, будинок, 
глинобитний, обкладений цеглою, 50/32 
кв.м, 3 кімннати, коридор, комора, кухня-
веранда, ремонт, теплий, газове опалення, 
40 сот., вихід до ставка, сарай, погріб, коло-
дязь) - 10 тис. у.о. Тел.: (050) 352-69-54.
·	ЛУКАШІ (Баришівський р-н, будинок 75 
кв.м, 20 сот., сад, цегл., 2 кімнати, вітальня, 
погріб, сарай, газ, комунікації в будинку) - 
45 тис. у.о. Тел.: (068) 400-44-11.
·	ЛЮБАРЦІ (Бориспільський р-н, будинок 
78 кв.м, сарай 36 кв.м, город 25 сот., вода, 
газ) - 50 тис. у.о. Тел.: (096) 187-52-43.
·	МАЛА ДЕВИЦЯ (Чернігівська обл., При-
луцький р-н, будинок, 3 кімнати, піч, груба, 
газ, літ. кухня з газом, два погреби, сарай, 
колодязь, 60 сот., приват., ліс, ставок) - 5 тис. 
у.о. Тел.: (067) 584-09-36, (095) 498-77-25.
·	МАЛА ДІВИЦЯ (Прилуцький р-н, бу-
динок, піч, груба, газ, 2 сараї, літ. кухня з 
газом, 2 погреби, колодязь, 60 сот., ставок, 
школа, магазини, лікарня). Тел.: (067) 984-
09-36, (095) 498-77-25.
·	МАЛОПОЛОВЕЦЬКЕ (Фастівський 
р-н, 2-пов., дерев., обкладений цеглою, 
102,5/63,9 кв.м, туалет, ванна в будинку, 2 
сараї, 50 сот., колодязь, великий погріб, ка-
налізація, пряма маршрутка з Києва) - 107 
тис. у.о. Тел.: (097) 240-06-21.
·	МЕДВИН (Богуславський р-н, будинок 
житловий, можна під дачу, госпбудівлі, ко-
лодязь, документи готові, вишлю фото на 
Вайбер, гарний стан) - 150 тис.грн. Тел.: 
(097) 267-65-45.
·	МИРОНІВКА (будинок, центр міста, газ, 
вода, літ. кухня, гараж, яма для ремонту, 
сарай, погріб, город) - 20 тис. у.о., торг. Тел.: 
(098) 589-35-80.
·	МИХАЙЛІВКА (Сквирський р-н, будинок, 
глиняний, з газом, можна під знесення, 
город до річки, 60 сот., маршрутка з Києва) 
- 2 тис. у.о. Тел.: (097) 120-83-66.
·	МОСТИЩЕ (К.-Святошинський р-н, 195 кв.м, 
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
(2001 р.вип., 1,9 л). Тел.: (095) 629-89-52.
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·	КЕРЧ (Крим, «Степове-1», № 7/89, дача, 
разом з собакою, держакт) - 200 тис. у.о. 
Тел.: (066) 440-56-76.
·	ЛАДАН (Прилуцький р-н, 90 кв.м, газ, 
вода, ванна, потребує ремонту, приват., 15 
сот., гараж, цегл. кухня) - 200 тис.грн. Тел.: 
(063) 140-45-19.
·	МАР’ЯНІВКА (Гребінківський р-н, 26 сот., 
всі комунікації, хата обкладена цеглою, 5х9 
м, 2 сараї, гараж, погріб) - договірна. Тел.: 
486-88-58, (066) 465-78-74.
·	ПРИЛУКИ (будинок, 70 кв.м) на менше 
житло зі зручностями в Фастові, Бородянці, 
Клавдієве, Бучі (все приват., ванна та туалет 
в будинку). Тел.: (066) 562-05-95.
·	РИБАКІВКА (Миколайвська обл., дачний 
будиночок, 250 м від моря, асфальт, вид на 
море, держакт, 6 сот.) - 15 тис. у.о. Тел.: (067) 
699-59-39.
·	ЧЕРКАСИ (околиця міста, будинок, 2 кім-
нати, велика кухня 16 кв.м, доглянутий, 10 
сот., ремонт, склопакети, вода в будинку) - 
25 тис. у.о., торг або обміняю на 1-кімн. в 
Києві. Тел.: (097) 920-84-31.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, дача, 50,5 кв.м, 3 кімнати, кухня, 
будинок обалкданий силікатною цеглою, 
сарай, душ, туалет, погріб, газ, гаряча та 
холодна вода в будинку, пічка - опалюється 
газом, насосна станція, свердловина, город 6 
сот., сад, кущі, озеро, лес, гриби, риболовля, 
всі комунікації). Тел.: (098) 918-70-16 (з 
20.00 до 22.00).

обміняю 
·	ЧЕРКАСИ (околиця міста, будинок, 2 кім-
нати, велика кухня 16 кв.м, доглянутий, 10 
сот., ремонт, склопакети, вода в будинку) на 
1-кімн. в Києві або продам - 25 тис. у.о., торг. 
Тел.: (097) 920-84-31.

1.6. Нежитловий фонд
Київ

продам 
·	Приміщення (Солом’янський р-н, 
вул. Антонова, 100 кв.м, 2 входи, 
цокольний поверх, ремонт, ґрати, 
сигналізація, інтернет, гарна інфра-
структура) або здам в оренду. Тел.: 
(050) 530-28-88.

здам 
·	Приміщення (Солом’янський р-н, 
вул. Антонова, 100 кв.м, 2 входи, 
цокольний поверх, ремонт, ґрати, 
сигналізація, інтернет, гарна інфра-
структура) або продам. Тел.: (050) 
530-28-88.

Київська область
здам 

·	Підвальне приміщення (Гостомель, 100 
кв.м, 100 м від Варшавської траси). Тел.: 
(098) 032-10-66.

Інші регіони
продам 

·	Міні-фермерське господарство (Чер-
каська обл.) або здам в оренду. Тел.: (050) 
731-80-50.

2 Будівництво 2

2.1 Будівельні та оздоб-
лювальні матеріали

куплю 
·	Відходи профнастилу (довжина до 6 м, 
ширина 30-70 см, для себе) недорого. Тел.: 
(098) 822-64-29.
·	Драбину розсувну (б/к, для себе) недорого, 
фарбу густотерту (50 кг). Тел.: (096) 369-91-47.
·	Ковролін (розмір, колір та довжина різні). 
Тел.: (050) 445-17-26.
·	Круг нерж. (діаметр 6-8 см). Тел.: (093) 
578-35-19.
·	Ліси будівельні, автопідіймачі, міні-есто-
каду. Тел.: (066) 599-08-46.
·	Фанеру водостійку (б/к, товщина 1-2 см), 
болгарку, точило. Тел.: (066) 215-67-22, 
(098) 846-67-30.
·	Шифер (б/к), профнастил (б/к), електроди 
(«моноліт»), компресор. Тел.: (066) 215-67-22.

продам 
·	Вагончик дачний на металобрухт. Тел.: 
(099) 226-61-05.
·	Вату мінеральну в рулонах (2,5 рулони) - 
700 грн. Тел.: (098) 372-33-02.
·	Драбину (метал., 2 м), шпалери (3 види), 
майстерок. Тел.: (098) 296-05-50.
·	Замок ригельний (спеціальний, з латуні, 
хромований, для гаража, хранилища або ін., 
розмір 170 мм х 95 мм х 20 мм, вага 2 кг 600 
г) - 1 тис.грн. Тел.: (068) 359-95-79.
·	Кутник, арматуру, лист недорого. Тел.: 
(099) 193-07-47.
·	Кутник, лист, арматуру або обміняю. Тел.: 
(099) 486-74-70.
·	Кутник, лист, арматуру недорого. Тел.: 
(050) 445-17-26.
·	Лінолеум (1х3 м, нов.). Тел.: (097) 861-70-83.
·	Лінолеум (340х465 см, 340х370 см, 
340х240 см, 340х160 см, 260х180 см, із 
новобудови, плінтус в якості безкоштовно) 
недорого. Тел.: (099) 366-07-11.
·	Профіль (алюмінієвий, довжина 8 м). Тел.: 
419-34-05.
·	Профіль УД для стелі (суперміцний, нов., 
2 упаковки, по гіпсокартону) - договірна. 
Швелери (б/к, різні розміри), кутник метал. 
(різні розміри), трубу асбестову (діаметр 
200 мм, довжина 3,5 м, нов., самовивезення 
з смт Макарів) - 500 грн, торг. Стовпи бе-
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